می باشد و مبنای پرداخت بیماران برای کلیه خدمات ارزش نسبی پایه هر خدمت بدون اعمال ضریب تمام وقتی میباشد.

(ج) ضریب تعرفه خدمات تشخیصی و درمانی :
ضریب تعرفه دندانپزشکی

ضرایب ریالی کای کلیه خدمات و مراقبتهای سلامت تشخیصی درمانی و توانبخشی در بخش دولتی برمبنای کای واحد نود و
پنج هزار و دویست (۹۵,۲۰۰) ریال محاسبه می گردد.

تبصره - ضریب ریالی جزء حرفه ای کلیه خدمات تحت پوشش بیمه های پایه برای پزشکان تمام وقت جغرافیایی دو برابر
محاسبه می گردد. اعضاء هیأت علمی پزشکان درمانی و دکترای تخصصی (PHD) تمام وقت جغرافیایی به آن دسته از افراد
شاغل در دانشگاههای علوم پزشکی اطلاق میشود که بصورت تمام وقت در مراکز آموزشی و درمانی تابعه دانشگاه محل